Warenkorb

Einsparungen
Mehrwertsteuer

Gesamtlieferkos

MwSt (19,00%)

Gesamtsumnm
Inklusive Mehrw

Artikel Menge Preis pro Einheit
. . 117253 €
OptiPlex 3070 Micro 1
Herabgesetzter Geratepreis: 410,38 €
Premier Rabatt
Katalognummer: 80852 / rcrc1150579-4931233
Kategorie Beschreibung Code SKU
Basis OptiPlex 3070 Micro CTO G3I126WO0 [210-
Prozessor Intel Core™ i5-8400T (6 Kerne/9 MB/ GKOWXZF [338-
6 T/bis zu 3,3 GHz/35 W); unterstiitzt
Windows 10/Linux
Betriebssystem Ubuntu Linux 18.04 G5KAY23 [605-
Windows AutoPilot Kein AutoPilot GYEO2AP [340-
Arbeitsspeicher 8 GB DDR4-Speicher (1 x 8 GB), 266 GFH3TEZ [370-
6 MHz, kein ECC
Festplatte M.2-PCle-NVMe-Solid-State-Festplatt  GXM9A2Q [400-
e, 256GB, Klasse 40 BBB(
Anwendungssoftware von Keine Produktivitatssoftware GR94FNC [630-
Microsoft
Wireless Kein Wireless-LAN GE7Y41P [555-
Cable Netzkabel, 1,8 m — Europa GXPBQ31 [450-
Dokumentation Versanddokumente — Englisch, Franz  G1CDXET [340-
Osisch, Deutsch, Italienisch, Niederldan
disch
Installationsiibersicht Kurzanleitung 3070 Micro G1UOLPR [340-
Zusatzliche Festplatte Keine zusatzliche Festplatte G780XKR [401-
Tastatur Dell KB216 Multimedia-Tastatur, sch GCTDBNO [580-
warz - Deutsch (QWERTZ)
Maus Dell optische Maus — MS116 — Schw ~ GTARTKE [570-

arz



Kategorie

Systemiiberwachungsoptionen

Treiber

Serial Port Adapter
Grafikkartenkabel
Dust Protection
Gehauseoptionen
Stromversorgung
Systemverwaltung

Optionen fiir Betriebssystem-
Wiederherstellung

Bestellinformationen
Energy Star®
EAN/UPC Labels

Erweiterter Software-Support

Versandpaket

FGA Module

Software fiir optische
Laufwerke

Etiketten

Anwendungssoftware anderer
Hersteller

Image Restore

Transport vom ODM-Werk in
die Region

Prozessor-Etikett
Optane
Standardservice

Erweiterte Services

Beschreibung

Systemiiberwachung in dieser Konfig
uration nicht ausgewahlt

Keine Wireless-Funktion

Kein paralleler oder serieller Port
Kein zusatzliches Kabel

Dust filter for Micro

OptiPlex 3070 Micro
65-Watt-Netzadapter

Keine Out-of-Band-Systemverwaltung

Keine USB-Wiederherstellungsmedien
enthalten

Dell Bestellung
ENERGY STAR-zertifiziert
Kein UPC-Etikett

Trusted Platform Module (TPM separ
at aktiviert)

OptiPlex Micro — Verpackung und Etik
etten

Custom BTO Configuration

PowerDVD Software nicht enthalten

Normenetikett fiir Dell OptiPlex 3070
MFF

Keine Anwendung fiir Ubuntu

Keine Dell Backup and Recovery Soft
ware

Standardversand Desktop-PCs

Intel® Core™ i5-Prozessoretikett
Kein Optane-Speicher
1 Jahr Basic Onsite Service

5 Jahre ProSupport und Next Busines
s Day Onsite Service

Code

GITYA2H

GVHB6TP
GVEYOQ7
GIXoL8M

G62SAFV
GH21J7Q
GTUSCN9
G128X6A

GBzVv8U6

G2FE1IU
G6J34SM
GJTP346

GJMDKT6

GOSCPHX

CTOFGA

GI5LS2C

GOIZMAJ

GUVES8YD

GW2ESA7

G12DH3B

GS8CVPI
GGALRDO
GO1C7YR

GQGTUXW

SKU

[817-

[555-
[492-
[379-
[750-
[329-
[450-
[631-

[620-

[799-
[387-
[389-

[329-

[328-

[817-

[632-

[389-

[658-

[637-

[800-

[389-
[400-
[709-

[865-
[865-



Kategorie Beschreibung Code SKU
Versandetikettfelder — Shipbox Label - Customer PO Details  GF8YJ36 [293-
Standard (Service Tag, PO Number, Model Nam
e, Mac Address)
Schiitzen Sie lhren neuen PC Keine Virenschutzsoftware GD4K19S [650-
Datensicherung - Keep Your 3 Jahre Data Protection - Keep Your H 134485 [711-
Hard Drive ard Drive
Systembestandserkennung - Asset Tag - Onboard NIC MacAddres ~ G40LGVP [293-
Standard s (service tag, model, MAC address, ¢
ustomer PO, order no)
BIOS-Konfiguration — Standard  Dell Deployment Ready Enabled PC GQ7B15D [696-
[696-
[696-
462,50 €
Dell UltraSharp 27 U2719D 2
InfinityEdge Monitor
Herabgesetzter Geratepreis: 138,75 €
Premier Rabatt
Katalognummer: 80852 / rcrc1150579-4604928
Kategorie Beschreibung Code SKU
Basis Dell UltraSharp 27 U2719D InfinityEdge =~ G70EF6M [210-
Monitor, 68,6 cm (27"), schwarz
Standardservice 3Yr Basic with Advanced Exchange-M 1053557 [680-
inimum Warranty [709-
Erweiterte Services 3 Jahre Basic mit Advanced Exchange 957821 [710-
Service - kein Upgrade ausgewahlt
Powercord C13-Netzkabel 220 V 2,5 M EUR 5596 [450-
Bestellinformationen Dell Monitor Order - Germany 372380 [800-
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Smart Selection: Lieferkonditionen - Produktlieferung am nachsten Arbeitstag (d. h. ausschlieRlich Feiertagen und Wochenenden). Gilt nur fiir Bes
im Voraus bezahlt wurden oder fiir die eine Zahlungsbestétigung vorliegt. Begrenzte Menge verfiigbar. Keine Garantie des Liefertermins. Dell Gberr
Verluste, Kosten, Schaden, Gebilihren und Ausgaben, die aus Lieferverzégerungen resultieren. Software oder Zubehor wird unter Umstanden separa
spéter ein oder kann eventuell zu Auftragsverzégerungen fiihren.

*Leasing und Finanzierungen werden fiir Geschéaftskunden in Deutschland von der Dell Bank International Limited bereitgestellt, die unter dem Han
Services (DFS) im Innovation House, Cherrywood Science & Technology Park, Cherrywood, Dublin 18, Irland operiert und von der Central Bank of Irt
reguliert wird. Angebote kdnnen ohne Ankiindigung gedndert werden und unterliegen der Produktverfiigbarkeit, Kreditgenehmigung, Einreichen unc
bereitgestellten erforderlichen Unterlagen und der Annahme von DFS.



